
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

13.02.2020     № 137     г. Цимлянск 
 
О внесении изменений в решение Собрания 
депутатов Цимлянского городского поселения 
от 05.06.2017 № 37 «Об утверждении структуры 
Администрации Цимлянского городского 
поселения» 
 

В связи с оптимизацией численности муниципальных служащих 
Администрации Цимлянского городского поселения, в соответствии с 
пунктом 2 статьи 35 Устава муниципального образования «Цимлянское 
городское поселение», Собрание депутатов Цимлянского городского 
поселения 

РЕШИЛО: 
1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского городского 

поселения от 05.06.2017 № 37 «Об утверждении структуры Администрации 
Цимлянского городского поселения» следующие изменения: сократить с 18 
мая 2020 г. должность «заместитель Главы Администрации по социальным 
вопросам и связям с общественностью» - 1 ед. 

2. Утвердить структуру Администрации Цимлянского городского 
поселения с внесенными изменениями согласно приложению. 

3. Сектору правовой, кадровой и организационной работы 
Администрации Цимлянского городского поселения (Иванова О.С.) 
осуществить организационно-штатные мероприятия в связи с внесенными 
изменениями в структуру Администрации Цимлянского городского 
поселения в соответствии с действующим законодательством. 

4. Настоящее решение вступает в силу с 18.05.2020 г., но не ранее 
выхода на работу с больничного работника, замещающего указанную 
должность. 

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 
комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране 
общественного порядка Цимлянского городского поселения             
(Кривошлыкова С.В.) и заместителя Главы Администрации по городскому 
хозяйству Володина А.В. 
 
Председатель Собрания депутатов –  
Глава Цимлянского городского поселения        Т.Г. Крахмалец 
 
Решение вносит Администрация  
Цимлянского городского поселения 


